I

Протокол ЛЬ2

Заседания оценочной комиссии срочного открытого конкурса с шифром (( SLrh<-
<Рt UСаР-25l24, организованного для нужд общины Иджеван Тавушской области РА
с целью выполнения строительных работ

г. Иджеван
l7 июля2025 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:
Ответственный по закупке / Ответственный сщеночной группы (ОЗ/СОГ) - А. Айдинян

члены комиссии:

l. Ответственный по закупке / Оценочная группа (ОЗ.ОГ) - Г. Арутюнян
2. Ответственный по закупке / Оценочная группа (ОЗ,ОГ) - А. Паронян
3. Ответственный по вскрытию / Группа вскрытия (ОЗ/ГВ) - Г. Блбулян
4, Ответственный по вскрытию / Группа вскрытия (ОЗ/ГВ) - М. Костанян
5. Ответственный по закупке / Координатор конкурса-(ОЗ/КК) - А. Назинян

10:00 ч.

1. Открытие заявок конкурса с шифром РА ТВИХ-ХБМАШЦБ-25124: дата
и время

1.1 Заявки lrо конкурсу с шифром << Sl.rh<-<PLrUCaP-25/24 бьши открыты в
электронном формато через сайт www.almops.am 10 июля 2025 годав 10:00.

1.2 Сметная стоимость представленньIх работ:

2. Участники цроцедуры: наименования и электронные адреса

2.1 Заявки бьши представлены следуIощими }частникtlми:

наименование лота
мость (в драм)

Работы по реконструкции системы водосг-абжения населённого
община Иджеван, Тавуrпская область

|46,T64,12]l

наименование

тельность:
<Арткрест

'лобал>>, ООО
Ишханасар>,

йен-Шин>

yan73@mail.ru,
in9@gmail.com

'авуш> ул.7-й
2|l|; г.

исиан, ул.
о 22; г.

реван, ул.
в Ахбюр

5515,KB.72

62|6]9,

70420452,
1 064383

з29910,
7]411229,

з29910,

Гидрсrгеошrrн>
r<lgeoshin2l@inboыu

г. Горис,
сюникская
обл., ул. Ванки 3431^6зз

Ni

1

tI} Эл. почта Алрес инн Телефон

1

2 )2602638

I

3. Соответствие заявок требованиям приглашения

3,1 Пакеты, предстЕtвленные rIастниками в эдектронном формате, составлеIlы всооТВеТсТВии с треболвТ]"Y" приглаrпеЕия. Е..*Ъо. совместIIой деятельности ооо<Арткрест Глобал>, ооО ов"* и**ч"асар)), ИП Артур Бабаджанян, ооО кАрмен-Шин>приложение 1.З было исправлено, и заявка oIEHeEa как .оответствующм. .

4. Щеновые предложения участциков

Лот 1: Реконструкция системы водоснабже:Iия, н.п. Берккабер

5. Запросы, ответы и изменения в приг.rашении

5.1 Запросы и измененшI в приглаrпении не

б. Решение комиссии

пр|)изводились.

б.1 По результатап4 срочного открытого конкурэа с шифром << SLrh<-<PlJucaF -25/24победителем по лоry 1 np".ruru
"овместнм де_.Iтельность:ооО <tApTKpecT Глобал>о ооО <<Вех Ишхчt u.Б,ЙП Арryр Бабаджанян, ООО<<Армен-ШиЕ)>

- как r{астниIt, представивший наименьшее ценовое предложение.

б,2 Утвердить текст_1!11уениl о решении заключить договор по резуJIьтатап{ конкурса сшифром << St,h<-<puucaP -25li4и разместить его на сайте WWW.gпшIшеr.аm всоответствии с приложением.
Следующее заседанио комиссии провести в день подписаЕия договора в 10:00.

Председатель комиссии:
о,i"Б"Б";;;;.акупке / оценочнаlI гру.'па (сЗiСоГ) - А. Айдинян h
Члены комиссии [/

\ ff::::::::::Т:::::rу / Оценочная группа (ОЗ/ОГ) - Г. Петросянi *:::::::::::g :: :i-r"* z оЁ""й; ffi;; iБi'Б;i _ ; ilffi"#
i*:r:,:::::::g]l:::r::::тй;;;;й;;;;i";i#Ёъ1'.,Н'4.

R:::::::::::]g ""
u.пр",,,,о_l гБ;;;;;й;;;; tБiffii_ il ilJ#}5. Ответствеrrный .,о .uKy.,o" Z К"ф^r,""rЪо1""-rЙЪ;i--;': ;: ";Н;

Участник

HбI деятельностъ: ООО
Арткрест Глобал>>, ООО кВех

Ицтханасар)), ИП Артур Бабаджанян,
ООО кАрмен-Шин>>

i 08,250,000 1,650, 129,900,000

116,510,000 139,812,000